
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 19. 6. 2019 
                          

Drůbežárna Prace bude v sobotu 22. 6.  v 8:45 hod.  

prodávat: kuřice všech barev, chovné kohouty, roční 

slepice, krůty, housata, káčata a  husokačeny mulard, 

jatečné kachny o váze 3,5-4 kg, krmivo pro nosnice a 

králíky a vitamínové doplňky. Dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 5 Kč/ks. 

 
 

 

Přátelé dobré zábavy oznamují, že tuto sobotu  se jede 

pro hodovou máj. Sraz je v 8.30 u kostela.  

V neděli bude krojovaná chasa zvát na hody. Sraz 

krojovaných je v 15.00 před obcí.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TJ Sokol Brumovice, oddíl kopané pořádá nábor žáků 

ve věku 8 až 14 let, tj. ročníky 2011 až 2005. Nábor se 

uskuteční v neděli 23. 6. na hřišti TJ Sokol 

Brumovice od 10:00 do 11:30 hod. Umožněte svému 

chlapci stát se členem úspěšného 

žákovského týmu a podpořte rozvoj 

kopané v našem mikroregionu. 

Veškeré další informace na 

tel. 777 591 272. 

 

 

 

 

Kdo ztratil mobilní telefon, nechť se 

přihlásí na Obecním úřadě. 

 

 

 

Zítra, ve čtvrtek 20. 

června proběhne kromě 

svozu pytlů také svoz 

popelnic. Nový rozpis 

svozů od června do 

prosince byl dnes vhozen 

do vašich poštovních 

schránek. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Spolek proKRUMVÍŘ 

ve spolupráci s obcí Krumvíř 

si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

“Winerun - Krumvířský vinařský běh", 

který se uskuteční 22. 6. 2019 od 10:00 

v Amfitéatru národopisného stadionu v Krumvíři. 

 

Na programu této charitativní akce jsou běžecké závody 

všech výkonnostních a věkových kategorií, ochutnávka 

vín místních vinařství, otevřené sklepy, vystoupení 

mužských sborů, hudební zábava do večerních hodin a 

mnoho dalšího. Vítěz závodu bude vyvážen vínem. 

Hlavní závod moderuje Radim Fiala. Výtěžek akce bude 

věnovat na dobročinné účely. Vstup volný. Více 

informací na www.winerun.cz”  

 

 

 

 

http://www.winerun.cz/

